
UCHWAŁA NR XIV/101/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 z póź.zm.) oraz art.211, art.212, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą III/19/18 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 19 grudnia 2018 roku:

I. Zwiększa się dochody kwotę  
z tego:
Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 
terytorialnego

77.213 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 27.598 zł 
Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 49.615 zł 

II. Zwiększa się wydatki o kwotę  77.213 zł 
z tego: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
- wydatki bieżące o kwotę  5.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5.000 zł
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                                          5.000 zł
1) dotacja celowa na zdania bieżące o kwotę  5.000 zł
Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75023 Urzędy Gmin    
- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                                            24.615 zł  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 24.615 zł
Rozdział 75095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                                            10 000 zł  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000 zł, 
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                                        27.598 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 27.598 zł
Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                                           5.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 26A07B79-5306-4F73-897C-E513011D9E5B. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 26A07B79-5306-4F73-897C-E513011D9E5B. Podpisany




